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[

Granty ,,

.5tatnej spravy

Zo §tatneho rozpottu
okrem fransferu na
URrradu nakladov
preneseného vykonu
Statnej spravy

Zo tatneho rozpottu
okrem transferu na
‘ihradu nakladoy
preneseného vykonu

70 Statneho rozpoéty i
okrem transferu na

Uhradu pakladoy ;
preneseného vykonu
|§tatne} spravy ,
Zo Statneho rozpoéiu
okrem transferu na
Lhradu nakiadov
‘preneseného vykonu

:Zo statneho rozpoéiu
;okrem transferu na
lihradu nakiadov
:prenesensho vikonu
statnej spravy

7o $tatneho rozpodtu
okrem transferu na
Gihradu nakladov

preneseného vykonu
Statnej spravy

Z rozpottu vyssieho W
(zemného celku .
Zo &tatneho rozpoétl na

thradu nakbadov
' prenesengho vykonu

Statnej spréavy |

2123

FIN 142

Schvaleny rozpocet : Rozpocet po zmenach | Ofakavana skutotnost | Skutoénost k 31.12.2019

987,00
14077,00
2 640,00
3032,00

0,00: 4742,00
0,00 | 841,00
0.00 , | 23 637,00
Pccw 4172,008

509 687,20

1327 219,00

1540551
2 438,02
o
14 076,80
2 639,40
3032.00°

25 873,63

93 637,40
417153

1021,86

2500,00!

509 686,19

132176455
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HACT

1AC2

10

10

' Funkénd Klasifikécia

Skupina

e

,Emam.
n f

1.2, Bezné vydavky

,._uam,n:,m.n_m
] | h

“ Ekonomicka Kasifikcia

Podpolozka

. i 1

. Schvaleny |
rozpocet

‘Tarifny plat,
osobay plat,
zékladny plat,
funkény plat,
{hodnostny plat,
‘plat, vratane ich .
.nahrad :

0,00

i Tarifny plat,

osobny plat,

zékladay plat, -
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad |

0.00:

‘Tarifny plat,

iosobny plat,

zakladny plat,

funkeny plat,

hodnostry plat,

‘plat, vratane ich
ahrad

9 360,00

32 976,00!

5 040,001
:mﬂ_g_,
100,00 |

4123

i poistovne i

| Poistné do W
'Vieohecnej

zdravotnej W 7 309,00 _
_poistovne ;

i Poistné do
Viecbecne)

Izdravotnej

| poistovne

Poistné do ; ;
‘Veobecne] :
| zdravotnegj
:poisfovne

Rozpotet po
zmenach

2

Ocakavana
skutoénost

14 480,00

29 269,00
4 468,00

11542,00¢

7309,001

32,00¢

FIN 1-12

Skutotnost k
31.12.2019

. 4

60,83

10,74

14 479,32

29 289,15

4 468,00
9.434,75°
: 86,09
783,52
; 300,00

390,00

7 149,83
W 1.3
_ 510,51

m 1007,19
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1.2, Bezné vydavky

Ekonomicka klasifikacia

Polozka

002

61723

. Podpolozka m Nazov

002

- J— 1-— S
‘Na nemocenské -
poistenie

iNa nemocenské

| poistenie

Na nemocenské !
‘poistenie

INa nemocenské
| poistenie

Na nemocenské
! poistenie ,

Na nemocenské :
‘poistenie

{Na nemocenske
‘poistenie
iNa starobné
i poistenie

‘Na starobné
|Poistenie

‘Na starobné

{Na starobné
poistenie

‘Na starobné
poistenie

Na starobng
poistenie

Na starobné

Na starobné
poistenie

:Na starobné
poistenie

Na starobné
peistenie

Na Urazove
;poistenie

I|Na drazové

i poistenie

iNa Urazove
poistenie

Ma firazové
‘poistenie

Schvaleny ! Rozpodet po

rozpocet

131,00

zmenéch !
i 2 :
24,00/

7,08

216,00
174,00

32,001

44,001

| 24 835,001 23 958,00
170,00 - ES
| ﬂ_ccm
B4.00; i.gm
%_SW ;%
. a.m::..co_ i p Ama.mcm
Coml 17
ool e
A_wsu%,w ;L.BW
A h..ma_gm‘ ‘ Em,wgm
.B.SW | |
‘ pce,,,
Q_S,,

9,00

RNTA2

DO¢akavana
skutoénost

Skutotnost k .
3M.12.2010

4

215,84
172,33
s.éw
15,12

23 957,70
125,841

‘ aw&.
; 65,99
U "
47,041

2 159,77
171428
302,51
;M_Sm
137338

7,94
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Funkénd Kasifikacia
Trieda

w_E_u?m Podtrieda

e f ; g

Polozka

8123

Ekonomicka klasifikacia

bos

1]

isti

INa peisienie

'v nezamestnano |
Tsti

‘Na poistenie
lv nezamestnano :
!sti ;

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie
nezamestnano

Na poistenie
Iv nezamestnano

[ i
:Na poistenie
|¥ nezamesinane

iNa poistenie do
'rezervného
fondu solidarity

1 Na poistenie do
rezenmého
fondu solidarity
INa poistenie do
irezervného
fondu solidarity

| Na poistenie do
irezerviného
fondu solidarity

Na poistenie do
{rezervného
-fondu solidarity
! Na poistenie do
-rezervného
fondu solidarity

'Na poistenie do
‘rezervného
Jfondu solidarity

{Na poistenie do
irazesvného
:fondu soligarity

|Na poistenie do
rezervného :
ondu solidarity -

Schvéleny
rozpodet

1

0.00

8,00]

136,00

0,60i

FIN-12

Rozpocet po Ocakéavana ; Skutoénost' k
zmendch | skutoénost 31.12.2019
2 4
8,00 4,66
6,001 3,36
154,00 154,15
124,00 123,08
) ! _
22,00 21,70
32,00 10,81
L
§ 128,00 W § 127,48
43,00] : 23,05,
37,00 36,37
23,00 29,34
29,00/ | 28,44
15,96
733,000 732,70
581,00 578,85
104,00 102,18
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1.2. Bezné vydavky

I " Funkena kiasifikécia

Ekenomicka klasifikacia Schileny | Rozpoet po

Oéakavana = Skutoénost k
rozpotet zmenach

skutoénost ' 31.12.2019 |

Skupina Polozka PadpoloZka Nazav

e : i g " h | i

i o

30 4

i { Prevadzkové
stroje, pristroje,
. zariadenie, tech i
inika a naradi

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

=l
(=3
=
=
(=}

“Prevadzkove : ;
stroje, pristroje, ! | :

zariadenie, tech 0,00 128,00 , 127,55
nika a naradie

4

Prevadzkové
stroje, pristroje,

004 zariadenie, tech

nika a naradie

4 633

.
=)

Specialne : ! ! : m
stroje, pristroje, | .
005 zariadenie, ! 300,00
: technika a | ;

naradie :

=)
=

6 000,00 6 224,00

006 Vieabecny

material 6 223,72

101,00: 155,00 154,28 -

, <wm0cmo=@, ,
o08 material

0,00 100,00 | 100,00

300,00 300,80

: 0,00!

:material

.. ”<wmo_umn=w ,, , ”
.mcm [aterial 4 150,00 | 2 365,00 | 2 364,58

material

633 006 Vseobecny 500,00 500,00 : 0,00

006 |Veecbecny 180,00 2,00

i
i : ‘material

1633 006 i Vseobeony 200,00

200,00 _ 65,00

'Vsebecny 100,00
' material T

006 Vieobecny

b 100,00 2.49

V&eobecny
:materia]

m<wmcwmn=w _ ,,. m .. ... ‘
1008 material : \_NSPQDW ‘ Anmcco_ ) \E_ﬂm.

514,00 513,76

=y
=)
=)

10 123
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41

41

d

Funkéna kasifikacia

Skupina

g

634

Polozka
h

001

PodpoloZka Nazov
i ]
i Palivo, maziva,
‘oleje, Specialne
-kvapaliny

|Palivo, maziva,
ioteje, Specialne
kvapaliny

| Palivo, maziva,
ioleje, Specialne
kvapaliny
ﬂﬁm_?o& maziva,
‘oleje, Specialne
-kvapaliny

Servis, GdrZba,
pravy a
yydavky s tym
ispojene

ISeryis, (drzba,
.opravy a
ivydavky s tym
ispojené

‘Servis, Gdrba,
|opravy a
vydavky s tym
.spojend

istenie
!Poistenie

| Poistenie

“mwmwa,_.:m a

in&jom

| dopravnych

i prostriedkov
| Prepravné a
‘n&jom
dopravnych
s prostriedkov

:Karty, znémky,
:poplatky

'Karty, znamky,
ipoplatky

ivybavenia

|Vypoitove]
Itechiniky

. Am_‘mwm&ﬂ_‘a‘_ﬂnmmm
j techniky

Schvaleny
rozpoéet

3 800,00

700,00

2 200,00

100,08

50,000

1000,00

1 800,00

Rozpoéet po
zmenach

1200,80]
67,00

4 waaj

756,00

1200,00

687,000

1 560,00 |

300,00

530,00,

Ocakavana
skuto&nost

3

FIN1-12

. Skutoénost k
fo31.12.2018
4

605,47
86,50

4 315,56

755,23

i 568,49

1413,42.

416,36

L 51382
£96,36

78591

633,60

1,10

202,00
: 1 580,00

172,08
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Funkgna Klasifikicla Ekonomicka Klasifikicia

! . i Schvaleny : Rozpoet po Oéakavana  Skutoénost k
. PodpoloZka Nazov rozpoéet ©  zmendch | skutoGnost . 31.12.2019
e " i . i i ! i 1 ! 2
‘Budov, objektov |
:alebo ich Casti

:Budov, chjektov
alebo igh Casti

...m_Ev_:m ._..:mn_m

500,00, 500,00 : 0,00°

1000,00° 0,00

k=
=
=

| Budov, objektov !
talebo ich Casti

:Budov, objekfoy !
‘alebo ich casti

160,00

300,00

i Budov, objektov |
alebo ich Basti

:Budov, objektov
raleba ich fasti

‘Budov, objektov - , ;
ajebo ich casti | 100,00 160,001 , Pco,

B i
Budov, objektoy :
mm_mwo ich casti 500,00

1500,00:

'Budov, objekiov |
alebo ich casfi

y
—
Lo
]
L2
=

(=3

(=1

=

(=2}

=

Budov, objektov

alebo ich casti +000,0¢

1000,00; 9 mﬁh% _

2,00° 2,801

| Budov, abjektoy |
'alebo ich casti

140,00

100,00

--.,t,
:Budov, objekiov
alebo ich casti

Prevadzkovych . : I
strojov, ' ! :
prisirojoy, : 780,00 779,76
zariadeni, | : , ’

techniky a W i
‘naradia

Prevadzkovych
strojov, )
‘pristrojov, | ,
zariadeni, : mmcMcP mmm.cc_ 538,20
techniky a : ﬁ

néradia i

Speciainych
‘sirojov,
gristrojov,
zariadeni,
techniky, naradi
aamaterialy !

300,60 300,08 ; 0,00

14723
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00308889 Dubnik

Program

 Oddiel | Skupina

" FunkEna klasifikacia

1.2. BeZné vidavky

Trieda

f

PoloZka
h

16 {23

Ekonomicka klasifikicia

Vieobecné
sluZby

'sluzby

{&pecialne
] “sluzby

ot

=
=
o

Speci
803 isluzby

m , Specidine
1005 sluzby
Specialne

003 fuzhy

011

EOmcq_Q.

Poplatky a
iodvody

{Poplatky a
‘advody

‘Poplatky a

Poistné
{Paistne
Poistné

Poistaé

Poistné

[005 ‘Specialne .

ialne

50,00

Schvaleny

1

300,00

1.090,00

3700,00!

14 006,00

“ 500,001
100,00 |
8,60

2 500,00:
127,00

110,80

rozpofet

2000,00,

Rozpotet po | Ocakavand
zmenach : skutoinost

2 w 3

300,60

8 160,00

7 800,001

150,00

600,00

1284900

300,00

1006,00.

4 186,00

316,00

180,00

2170,00.
A
2 524,00
182,00

50,00

FIN112

. Skutotnost k °
. 31.12.2019
; 4
140,00
775436
300,00
8 100,00

7 800,00

150,00

600,00°

1549,28 .

,00

718,99

3921,60
13 280,86
315,83

71,88

2 188,12
610,40
2623,19:

: 181,96
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(00308889 Dubnik

. Drub rozpoctu

41

i1

Skupina

e

Funkénd klasifikécia

1.2, Bené vidavky

I
i Trieda

Polozka

641

0 642

_ 642
. |
: 544
8 1651

18723

Ekonomicka Kasifikacia

Podpolozka

026

fondu

Nézov

: i

Obci ckrem

“transfery na
;Uhsadu
Inakladoy
‘preneseného
vykonu Staingj
préavy

1 Schvéleny

_ Obci :m, ::Sa: B

inakladov

. prenesengho
‘wykonu Statnej
lspravy

' Obé&anskemu
-zdruzeniu,
nadacii a
_nm:.:_mmmmnm—::
i

‘Na &lenske
iprispevky
:Na clenské
prispevky

Jednotlivcovi
Jednotliveovi
Na nemocenské
davky

dévky

Na nemocenské

[davky

Ma nemocenské
‘davky

i Na davku
.v hmotnej nixdzi
1a prispevky k
ldavke

Pravnicke]

Statom, obcou
‘alebo vy85im
"Uzemnym
celkom

{Banke a
.pabotke
zahranicnej
anky

Na nemaocenské

.oscbe zaloZene|

e Raozpoiet po | Ofakdvana
rozpoctet ¢ zmenach | skutognost
1 2 _ 3

1074,00|

8 000,00

§ 600,00 |
m ,"
8,00
5 400,00 3 571,00
810,000
800,00
350,00
100,001
100,00 i
100,00 150,00
“ _
500,00 0,001
620,00 0,08

2 000,00+

FIN 112

Skutotnost k
31.12.2019

4

61,00

1073,83°

§ 400,09:

1610,35:
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00308889 Dubnik

Drub rozpoétu ;

Zdroj

i Program

" Oddiel

d

Funkéna klasifikacia
Trieda

Skupina |

Podtrieda

g N

. Schvaleny Wma%omm;o
| rozpotet zmenach

‘Prevadzkovych ! :
| strojov, : i
| prisirojov, 0,00 2 058,00
zariadeni, techn .
iky a naradia

| Prevadzkovych
; strojov, i ;
| pristrojov, ! 0,00:
| zariadeni, techn !

y a naradia

Komunikagnej 0.00:

infrastruktiry
10sobnych
‘automobilov

400,00 0,00

Pripravna & |
008!

|projekiova
dokumentacia

modernizacia

Pripravna a
‘projektova i
idekumentacia

'Pripravna a
projektova
dokumentacia

'Pripravna a
iprojektova
jdokumentacia

-Pripravn a !
iprojektova !
dokumentacia

Realizacia
'novych stavieb 17 053,00

Realizécia :
novych stavieb

Rekonstrukcia a
modernizac

Rekonstrukcia a
modernizacia ¢

=}
-
o

Rekonstrukcia a |

Rekonstrukecia a |
‘modarmizicia

Rekon&trukcia a |
modernizacia

| Rekontrukeia a :
| modernizacia

174 670,00

15 716,00

577 208,00

Ocakavana
skutofnost

: 3

190,00

FIN 1-12

Skutoénost k
3.12.2019

4

2058,00

2 222,54,

2 246,52

0,00:

1038.00

1132,99
18 038,59
1 800,00

1090,00

17 053,16
174 669,86
15 716,00

577 208,08

67 906,94
46 661,48
27 267,00

0,00
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Cast 1I. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoctovych Oétoch tataych rozpodtovych organizacii

d

2.1. Prijmové operacie

‘Ekonomicka klasifikicia

| Podpolozka ,  Nazov

e - t

:Cd neziskovej
Ipravnickej oscby

redchadzajdcich
okov

; o o ‘ o ,?awimaf_w
1453 spredehédzajucich

s rokov

1 Z rezervnéha fondu

A54 iobce a z rezervného
i Tondu vy§Sieho

lzemného celku

2.2, Vydavkové operacie

Schvaleny rozpotet |Rozpofet po zmenach

1 " 2

300000

35 367,00
218 829,00

Ocakavana i
skufoénost

3

FunkEns Kasifikacia | EkoromickaMasifikicls | gervaion | Rozpotetpo | Ocakivand
m_EE_._m. ‘ _ Trieda . Podirieda °©  Polozka | PodpoloZka Nazov | :w~_ua.mm,ﬁ. : N:._mzm.:.u: skuto&nost
‘ e o , i ...w T ‘m.. o w R m‘: o w ,. 1 ; 2 : 3
e T e ; B ,zmw._wxgm_.i . . | B _ L
{pravnickej : 0,00 3000,00¢

1osobe

, 2 000,00°

| Ostatne
‘vydavkové
{finantné

0,00

E<m8< 11004,00:
ma_:oacin:
' Z ostatnych
-(veroy, pdZidiek
‘a navratnych
(finanénych
“vypomoci
:dlhodobych i

10 184,00 |

2123

23 188,00

3000,00

FIN 1-12

Skutocnost' k
31.42.2019

4

3 000,00.

104458

141 482,80

37 926,95

25000,00.

35 387,000
243 828,33

. Skutotnost k

3.12.2019

11 004,00

10 834,01

24 840,01
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